

積算書
令和6年度

--

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

案件番号	18-16-24-031
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	長崎港湾・空港整備
港名	長崎港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	港湾事業費
予算費目	直轄港湾改修費
目の細分	工事費

合併積算内訳表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,127,509	
航路(-12m)					42,127,509	
浚渫工					7,527,550	
グラブ浚渫工					4,610,448	
グラブ浚渫					4,610,448	
1-1 グラブ浚渫①	【戸町地区】砂質土砂N値10未満 水深15m未満	m ³	452.00	1,984	896,768	
1-2 グラブ浚渫②	【戸町地区】砂質土砂N値10～30未満 水深15m未満	m ³	22.00	2,940	64,680	
1-3 グラブ浚渫③	【女神地区】砂質土砂N値10未満 水深15m未満	m ³	1,000.00	3,649	3,649,000	
硬土盤浚渫工					2,917,102	
硬土盤浚渫					2,917,102	
1-4 硬土盤浚渫①	【戸町地区】岩盤(中質) 水深15m未満	m ³	92.00	18,031	1,658,852	
1-5 グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束		式	1.00	1,258,250	1,258,250	
土捨工					12,914,159	
土運船運搬工					9,188,216	
土運船運搬					9,188,216	
1-6 土運船運搬①	【戸町地区】運搬距離L=125.9Km	m ³	566.00	6,276	3,552,216	
1-7 土運船運搬②	【女神地区】運搬距離L=125.9Km	m ³	1,000.00	5,636	5,636,000	

合併積算内訳表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
揚土土捨工					2,270,034	
起重機船揚土					2,270,034	
1-8 起重機船揚土①		m 3	566.00	1,599	905,034	
1-9 起重機船揚土②		m 3	1,000.00	1,365	1,365,000	
土工					1,455,909	
掘削					1,455,909	
1-10 掘削	揚土箇所(ポケット)	m 3	1,566.00	319.7	500,650	
1-11 積込(ルーズ)		m 3	1,566.00	231.8	362,998	
1-12 土砂等運搬		m 3	1,566.00	378.2	592,261	
構造物撤去工					21,685,800	
撤去工					21,685,800	
捨石撤去					21,685,800	
1-13 石材撤去・投入(1)		m 3	1,000.00	7,745	7,745,000	
1-14 石材撤去・投入(2)		m 3	1,600.00	8,713	13,940,800	
共通仮設費(積上)					10,777,731	
共通仮設					10,777,731	
共通仮設費					10,777,731	

合併積算内訳表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事業損失防止施設費					8,927,800	
水質汚濁防止柵					8,927,800	
1-15 汚濁防止柵設置	20m×20m	基	1.00	1,224,000	1,224,000	
1-16 汚濁防止柵撤去	20m×20m	基	1.00	1,050,600	1,050,600	
1-17 汚濁防止柵損料等	20m×20m H=16m	式	1.00	6,653,200	6,653,200	
安全費					1,729,931	
安全対策					1,729,931	
1-18 安全監視船	浚渫船および捨石撤去時	式	1.00	1,729,931	1,729,931	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
1-19 技術管理費	諸経費動向調査1工事	式	1.00	120,000	120,000	
直接測量費					3,914,252	
測量業務					3,914,252	
マルチビーム測深					3,914,252	
マルチビーム測深					3,815,252	
測量準備					343,766	
2-1 測量準備(ICT)		式	1.00	181,244	181,244	

合併積算内訳表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-2 機材運搬(1)	起工時	式	1.00	81,261	81,261	
2-3 機材運搬(2)	竣工時	式	1.00	81,261	81,261	
水深測量					1,339,809	
2-4 艀装テスト(ICT)(1)	起工時	式	1.00	642,560	642,560	
2-5 艀装テスト(ICT)(2)	竣工時	式	1.00	642,560	642,560	
2-6 マルチビーム測深(ICT)(1)	起工時	k m 2	0.02	555,128	11,102	
2-7 マルチビーム測深(ICT)(2)	竣工時	k m 2	0.02	2,179,392	43,587	
成果					2,131,677	
2-8 起工時データ整理(ICT)(1)	起工時	式	1.00	614,796	614,796	
2-9 竣工時データ整理(浚渫工)(ICT)(2)	竣工時	式	1.00	1,516,881	1,516,881	
直接経費					99,000	
成果					99,000	
2-10 業務成果品		式	1.00	99,000	99,000	
直接原価					267,285	
測量業務					267,285	
マルチビーム測深					267,285	
直接人件費					259,500	

合併積算内訳表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					259,500	
3-1 3次元設計データ作成 (ICT)		施設	1.00	259,500	259,500	
直接経費					7,785	
成果					7,785	
3-2 事務用品費		式	1.00	7,785	7,785	

合併積算総括表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					42,127,509	
間接工事費	16,097,693 + 13,089,025				29,186,718	
共通仮設費（計）	10,777,731 + 4,901,309 + 418,653				16,097,693	
共通仮設費（積上）					10,777,731	
共通仮設費（率）	$51,055,309 \times 9.60\% ((6.18\% \times 1.28 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,901,309	
現場環境改善費	$51,055,309 \times 0.82\%$				418,653	
現場管理費	$58,225,202 \times 22.48\% ((20.42\% + 1.41\%) \times 1.03)$				13,089,025	
工事原価	42,127,509 + 29,186,718				71,314,227	
一般管理費等	$71,314,227 \times 17.83\% (17.83\% \times 1.00) - 8,078$				12,707,248	
契約保証費	$71,314,227 \times 0.04\%$				28,525	
工事価格	71,314,227 + 12,707,248 + 28,525				84,050,000	
直接測量費					3,914,252	
諸経費	$3,914,252 \times 73.2\% - 9,484$				2,855,748	
測量作業費	3,914,252 + 2,855,748				6,770,000	
測量業務価格					6,770,000	
直接原価	259,500 + 7,785				267,285	
直接人件費					259,500	

合併積算総括表

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接経費					7,785	
その他原価	$259,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				139,740	
業務原価	$267,285 + 139,740$				407,025	
一般管理費等	$407,025 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,207$				212,975	
業務価格	$407,025 + 212,975$				620,000	
合計価格	$84,050,000 + 6,770,000 + 620,000$				91,440,000	
消費税等相当額	$91,440,000 \times 10.00\%$				9,144,000	
請負工事費					100,584,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-1

名称：グラブ浚渫① 【戸町地区】砂質土砂N値10未満 水深15m未満

1日当り（1236m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,113,079.00	2,113,079	4.50H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	327,026.00	327,026	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,440,105.00	12,200		
合 計	作業能力：1,236.00m ³			1,984.00	2,452,305		

番号：1-2

名称：グラブ浚渫② 【戸町地区】砂質土砂N値10～30未満 水深15m未満

1日当り（834m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,113,079.00	2,113,079	4.50H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	327,026.00	327,026	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,440,105.00	12,200		
合 計	作業能力：834.00m ³			2,940.00	2,452,305		

番号：1-3

名称：グラブ浚渫③ 【女神地区】砂質土砂N値10未満 水深15m未満

1日当り（622m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	1,931,959.00	1,931,959	2.50H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	327,026.00	327,026	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,258,985.00	11,294		
合 計	作業能力：622.00m ³			3,649.00	2,270,279		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-4

名称：硬土盤浚渫① 【戸町地区】岩盤(中質) 水深15m未満

1日当り (136m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	2,113,079.00	2,113,079	4.50H / 10H	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	327,026.00	327,026	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,440,105.00	12,200		
合 計	作業能力：136.00m ³			18,031.00	2,452,305		

番号：1-5

名称：グラブ浚渫船(硬土盤用)拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(硬土盤用)(スパッド式)	鋼D 5.5m ³	日	1.00	1,065,410.00	1,065,410	供用	
引船(グラブ浚渫船(スパッド式))	鋼D 1200PS型	日	1.00	192,840.00	192,840	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,258,250.00	1,258,250		

番号：1-6

名称：土運船運搬① 【戸町地区】運搬距離L=125.9Km

1日当り (531m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)(遠距離土捨)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	6.00	280,500.00	1,683,000	22H	
押船(遠距離土捨)	鋼D 1300PS型	日	1.50	1,088,830.00	1,633,245	20.00H / 22H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,316,245.00	16,581		
合 計	作業能力：531.00m ³			6,276.00	3,332,826		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-7

名称：土運船運搬② 【女神地区】運搬距離L=125.9Km

1日当り (622m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土運船(押航)(遠距離土捨)	鋼650m ³ 積(密閉式)	日	6.00	280,500.00	1,683,000	22H	
押船(遠距離土捨)	鋼D 1300PS型	日	1.70	1,061,954.00	1,805,321	19.00H / 22H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,488,321.00	17,441		
合 計	作業能力：622.00m ³			5,636.00	3,505,762		

番号：1-8

名称：起重機船揚土①

531m³当り (531m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	689,656.00	689,656	4.00H / 10H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 5t吊	日	1.00	155,395.00	155,395	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	845,051.00	4,225		
合 計	作業能力：531.00m ³			1,599.00	849,276		

番号：1-9

名称：起重機船揚土②

622m³当り (622m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	689,656.00	689,656	4.00H / 10H	
揚錨船(船員を伴わない場合)	鋼D 5t吊	日	1.00	155,395.00	155,395	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	845,051.00	4,225		
合 計	作業能力：622.00m ³			1,365.00	849,276		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-10
名称：掘削 揚土箇所(ポケット) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	揚土箇所(ポケット)	m 3	1.00	319.7	319.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			319.7	319.7		

番号：1-11
名称：積込(ルーズ) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m 3	1.00	231.8	231.8		
合 計	作業能力：1.00m 3			231.8	231.8		

番号：1-12
名称：土砂等運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m 3	1.00	378.2	378.2		
合 計	作業能力：1.00m 3			378.2	378.2		

番号：1-13
名称：石材撤去・投入(1) 1251m3当り(1251m 3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3	日	5.40	1,349,100.00	7,285,140	8.00H / 10H	
押船	鋼D 1300PS型	日	5.40	436,316.00	2,356,106	4.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,641,246.00	48,206		
合 計	作業能力：1,251.00m 3			7,745.00	9,689,452		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-14

名称：石材撤去・投入(2)

5560m3当り (5560m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
グラブ浚渫船(普通地盤用)(スパッド式)	鋼D 5.0m3	日	27.00	1,349,100.00	36,425,700	8.00H / 10H	
押船	鋼D 1300PS型	日	27.00	436,316.00	11,780,532	4.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	48,206,232.00	241,031		
合 計	作業能力：5,560.00m3			8,713.00	48,447,263		

番号：1-15

名称：汚濁防止柵設置 20m×20m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵設置	陸上クレーン込み(柵寸20×20m級)	基	1.00	1,224,000.00	1,224,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,224,000.00	1,224,000		

番号：1-16

名称：汚濁防止柵撤去 20m×20m

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(柵寸20×20m級)	基	1.00	1,050,600.00	1,050,600		
合 計	作業能力：1.00基			1,050,600.00	1,050,600		

番号：1-17

名称：汚濁防止柵損料等 20m×20m H=16m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵		式	1.00	1,277,200.00	1,277,200		
汚濁防止膜費用		式	1.00	5,376,000.00	5,376,000		
合 計	作業能力：1.00式			6,653,200.00	6,653,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：1-18
 名称：安全監視船 浚渫船および捨石撤去時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	15.00	114,755.00	1,721,325	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,721,325.00	8,606		
合 計	作業能力：1.00式			1,729,931.00	1,729,931		

番号：1-19
 名称：技術管理費 諸経費動向調査1工事 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術管理費		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：2-1
 名称：測量準備 (ICT) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	179,450.00	1,794		
合 計	作業能力：1.00式			181,244.00	181,244		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-2
 名称：機材運搬(1) 起工時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	28,657.00	28,657	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	80,457.00	804		
合 計	作業能力：1.00式			81,261.00	81,261		

番号：2-3
 名称：機材運搬(2) 竣工時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	28,657.00	28,657	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	80,457.00	804		
合 計	作業能力：1.00式			81,261.00	81,261		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-4

名称：艀装テスト(1CT)(1) 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,722.00	51,722	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	636,199.00	6,361		
合 計	作業能力：1.00式			642,560.00	642,560		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-5

名称：艀装テスト(1CT)(2) 竣工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,722.00	51,722	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	636,199.00	6,361		
合 計	作業能力：1.00式			642,560.00	642,560		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-6

名称：マルチビーム測深(ICT)(1) 起工時

1日当り (1.06km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,722.00	51,722	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	576,899.00	11,537		
合 計	作業能力：1.06km ²			555,128.00	588,436		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-7

名称：マルチビーム測深(ICT) (2) 竣工時

1日当り (0.27km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,637.00	3,637	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	51,722.00	51,722	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	576,899.00	11,537		
合 計	作業能力：0.27km ²			2,179,392.00	588,436		

番号：2-8

名称：起工時データ整理(ICT) (1) 起工時

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.10	54,600.00	169,260		
測量技師		人	4.10	47,100.00	193,110		
測量技師補		人	6.20	36,900.00	228,780		
雑材料	全体の%	%	4.00	591,150.00	23,646		
合 計	作業能力：1.00式			614,796.00	614,796		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：2-9
 名称：竣工時データ整理(浚渫工) (ICT) (2) 竣工時 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	5. 10	54, 600. 00	278, 460		
測量技師		人	14. 40	47, 100. 00	678, 240		
測量技師補		人	13. 60	36, 900. 00	501, 840		
雑材料	全体の%	%	4. 00	1, 458, 540. 00	58, 341		
合 計	作業能力：1. 00式			1, 516, 881. 00	1, 516, 881		

番号：2-10
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1. 00	99, 000. 00	99, 000		
合 計	作業能力：1. 00式			99, 000. 00	99, 000		

番号：3-1
 名称：3次元設計データ作成 (ICT) 1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1. 00	64, 800. 00	64, 800		
技師 (A)		人	1. 50	57, 000. 00	85, 500		
技師 (B)		人	1. 50	47, 200. 00	70, 800		
技師 (C)		人	1. 00	38, 400. 00	38, 400		
合 計	作業能力：1. 00施設			259, 500. 00	259, 500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度長崎港航路(-12m)浚渫外1件工事

番号：3-2

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	7,785.00	7,785		
合 計	作業能力：1.00式			7,785.00	7,785		